
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

6 495 000 €

Reference: R4505464  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 960m  Build Size: 685m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Casa Tesalia je víc než jen vila; je to svědectví o výjimečném designu, snaze o zábavu a oslavě golfového životního
stylu. Tato rezidence se nachází na vynikajícím místě s výhledem na pres=žní golfové hřiště Los Naranjos a nabízí
životní styl plný luxusu, který nemá obdoby.

Jakmile vstoupíte do Casa Tesalia, přivítá vás&apos;moderní a dokonale stylizovaný obytný prostor, který plynule
propojuje elegantní designovou kuchyni s jídelním a obývacím prostorem. Prosklené dveře od podlahy ke stropu se
otevírají a odhalují úchvatný výhled na rozlehlé golfové hřiště - vizuální mistrovské dílo, které okouzlí vaše smysly.

Na této úrovni objevíte čtyři nádherné ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu a soukromou terasu. Hlavní apartmá o
rozloze téměř 40 metrů čtverečních zahrnuje šatnu a elegantně řešenou otevřenou koupelnu, což přináší ztělesnění
zážitku z luxusního apartmá.

Venkovní ráj láká k pobytu, kde se bazén a terasa vyhřívají na jižním slunci a poskytují vám výhled na golfové hřiště a
sluneční světlo po celý den. Najdete zde dokonce i přístřešek pro golfové kočárky s přímým přístupem na golfové
hřiště, který dodá vašim golfovým dobrodružstvím na pohodlí.

Povzneste své touhy po zábavě na střešní terase - splněný sen pro ty, kteří rádi hosH. Zde objevíte venkovní kuchyň,
prostorné posezení a jídelní kout, kino pod širým nebem a luxusní lázně DROP. Z tohoto vyhlídkového bodu si
vychutnáte jedinečný výhled na golfové hřiště a malebné údolí, což vytváří atmosféru čisté sofistikovanosti.

Pro ty, kteří hledají wellness a produk=vitu, je suterén vaším útočištěm. Je vybaven posilovnou pro udržení kondice,
domácí kanceláří pro soustředěnou práci a prak=ckou prádelnou - vyhoví všem aspektům vašeho životního stylu. Casa
Tesalia je ztělesněním luxusu a stylu. Pokud jste&apos;připraveni povýšit své bydlení na novou úroveň, tato vila je
vaším plátnem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Golf 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	6 495 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


